ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

В о j I го г радс ко й области

ПРИКАЗ

от 08.12.2020 г. № 148 - о/д

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 -
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по немецкому языку (от 04.12.2020 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по немецкому языку:
№ Фамилия, имя

участника
Школа

________ •

ФИО учи геля,
нолю ловившего

победи геля(призёра)

Количество
баллов

Результат

* 9 класс
1 Косаев Вадим

Вагифович
МОУ «СШ №2» г.
Николаевска

Исраельян Армида
Андреевна

55 Победитель

б) рейтинг призёров по немецкому языку:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

9 класс
1 Золотарев

Константин • ’ .
МОУ «СШ № 2» г,
Николаевска

Исраельян Армида
Андреевна •

31 Призёр

7. х * •.

2. Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3. Руководителям ' образовательных организаций вручить грамоты победителям и
призёрам муниципального пана всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контрольдаддодблнением ' настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по
образов.ан и iо Золотарсну. Е, 11.

Начальник Отдела по образованию
адм инистра! (и и Н и ко л ас вс ко i о
муниципал ьного рай о н а

С приказом, ознакомлена.:' : И
2 ««о’Л'кб зйг .- AJ

А.А. Удодов

Е.Н. Золотарева